公司于 2025 年 2 月 28 日已完成注销回购股份 10,209,328 股。本次回购股份注销完成后，公司总股本由 1,580,435,073

股减少至 1,570,225,745 股。具体内容详见公司在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于回购股份注销完
成暨股份变动的公告》（公告编号 ：2025-010）。

4、员工持股计划
（1）第一期员工持股计划

公 司 第 一 期 员 工 持 股 计 划 在 2023 年 7 月 25 日 至 2025 年 5 月 19 日 期 间， 通 过 集 中 竞 价 方 式 累 计 出 售 公 司 股 票
26,574,228 股，至此，公司第一期员工持股计划所持公司全部股票全部出售完毕，公司第一期员工持股计划实施完毕。具
体内容详见公司在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于第一期员工持股计划出售完毕暨终止的公告》

（2025-042）。
（2）第二期员工持股计划

公司于 2025 年 3 月 28 日召开第九届董事会第十九次会议、第九届监事会第十三次会议，于 2025 年 4 月 18 日召开 2024
年年度股东大会，审议通过了《关于公司〈第二期员工持股计划（草案）〉及其摘要的议案》等相关议案，同意公司用回
购证券账户中已回购股票不超过 992.0991 万股用于第二期员工持股计划。2025 年 6 月 30 日，公司回购专用证券账户中的
8,350,000 股公司股票以非交易过户方式过户至“藏格矿业股份有限公司—第二期员工持股计划”证券账户中。具体内容详
见公司在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的相关公告。

十四、公司子公司重大事项

√适用 □不适用
截至本报告披露日，藏格矿业投资参与认购的藏青基金投资控股的麻米措矿业，其麻米错盐湖项目取得重大进展。

2025 年 6 月 23 日，麻米措矿业收到西藏自治区发展和改革委员会出具的《关于阿里地区改则县麻米错盐湖矿区锂硼矿开采
项目核准的批复》（藏发改产业〔2025〕363 号）；2025 年 7 月 2 日，麻米措矿业收到改则县住房和城乡建设局下发的《建
筑工程施工许可证》；2025 年 7 月 14 日，麻米措矿业收到西藏自治区自然资源厅颁发的纸质版《中华人民共和国采矿许可证》。
具体内容详见公司在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的相关公告。

 藏格矿业股份有限公司 2025 年半年度报告

051

股份变动及
股东情况

06

ZANGGE MINING COMPANY LIMITED
INTERIM REPORT 2025

052

一、股份变动情况

1、股份变动情况
单位 ：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后
数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 16,500 0.00% 16,500 0.00%
1、国家持股
2、国有法人持股
3、其他内资持股 16,500 0.00% 16,500 0.00%
其中 ：境内法人持股

境内自然人持股 16,500 0.00% 16,500 0.00%
4、外资持股
其中 ：境外法人持股

境外自然人持股
二、无限售条件股份 1,580,418,573 100.00% -10,209,328 -10,209,328 1,570,209,245 100.00%
1、人民币普通股 1,580,418,573 100.00% -10,209,328 -10,209,328 1,570,209,245 100.00%
2、境内上市的外资股
3、境外上市的外资股
4、其他
三、股份总数 1,580,435,073 100.00% -10,209,328 -10,209,328 1,570,225,745 100.00%

股份变动的原因
√适用 □不适用
公司于 2025 年 2 月 28 日完成注销回购股份 10,209,328 股。本次回购股份注销完成后，公司总股本由 1,580,435,073 股

减少至 1,570,225,745 股。
股份变动的批准情况
√适用 □不适用
公司于 2024 年 8 月 9 日召开第九届董事会第十四次会议，2024 年 8 月 26 日召开 2024 年第一次临时股东大会，审议通

过了《关于回购公司股份方案的议案》，公司以 1.5 亿元（含）—3 亿元（含）自有资金、以回购价格不超过 35.90 元 / 股（含）
回购公司股份用于注销并减少注册资本。公司因实施 2024 年半年度权益分派，回购价格由不超过 35.90 元 / 股（含）调整
为不超过 35.64 元 / 股（含）。根据前述审议批准情况，公司已在 2024 年 9 月 6 日至 2025 年 2 月 24 日期间累计回购公司股份
10,209,328 股，并于 2025 年 2 月 28 日注销完成前述回购股份。

股份变动的过户情况
□适用 √不适用
股份回购的实施进展情况
√适用 □不适用
2024 年 9 月 6 日 至 2025 年 2 月 24 日， 公 司 通 过 回 购 专 用 证 券 账 户 以 集 中 竞 价 交 易 方 式 累 计 回 购 公 司 股 份 数 量

为 10,209,328 股， 占 公 司 总 股 本 的 0.646%， 最 高 成 交 价 为 33.80 元 / 股， 最 低 成 交 价 为 22.65 元 / 股， 成 交 总 金 额 为